e) Dans les cas de réparations normalement à la charge du Bailleur, mais qui 
seraient nécessitées par le défaut d'exécution des réparations dont le Preneur a la 
charge. 

LOYER 

En outre, le présent bail est respectivement consenti et accepté moyennant un loyer 
annuel de SEPT MILLE VINGT EUROS (7.020 €), que le Preneur s'oblige à payer au 
Bailleur ou à son mandataire à leur domicile ou en tout autre lieu désigné par le 
Bailleur, de la manière suivante : 

- Mensuellement et d’avance ; 

Le premier terme venant à échéance le jour de prise d’effet du bail.

[...]

Pour sûreté et garantie de l'exécution des obligations de toute nature résultant du 
présent bail à la charge du preneur, ce dernier a versé ce jour au bailleur qui le 
reconnaît et en consent bonne et valable quittance sous réserve d'encaissement au 
preneur, une somme de CINQ CENT QUATRE VINGT CINQ EUROS (585 €), 
représentant un (01) mois de loyer hors taxes et hors charges. 

Cette somme sera conservée par le bailleur pendant toute la durée du bail jusqu'au 
règlement entier et définitif de toute indemnité de quelque nature qu'elle soit que le 

preneur pourrait devoir au bailleur à l'expiration du bail, en cas de cession de bail

[...]

Sud Ouest, Société d’Avocats dont le siège est au 29/31 rue Ferrère à Bordeaux 
(33000) fixés à HUIT CENT CINQUANTE EUROS (850 €) hors taxes, seront facturés 
directement au Bailleur. 

Le Bailleur refacturera au Preneur, en même temps que le premier terme de loyer, 
50 % des frais d’établissement du bail soit la somme de QUATRE CENT VINGT 
CINQ EUROS (425 €) hors taxes. 

COMMUNICATIONS PREALABLES 

Chacune des parties reconnaît avoir reçu un exemplaire des présentes à titre de 
projet et avoir eu tout loisir de recueillir tous avis et conseils avant sa signature. 

ELECTION DE DOMICILE